关于夏令营优秀营员沿用夏令营面试成绩的通知

华南农业大学兽医学院优秀大学生夏令营是我院研究生招生宣传的重要举措，为了吸收全国优秀大学生进入我院攻读硕士研究生，在夏令营期间通过学生材料评估（30%）、综合面试（50%）和导师评价环节（20%）对夏令营营员进行面试考核，每届夏令营评选出优秀营员的总数不超过总营员人数的40%。根据“华南农业大学兽医学院举办优秀大学生夏令营活动通知”内容，优秀营员可以沿用夏令营面试成绩，优先拟录取。
夏令营优秀营员依照下面流程完成优先拟录取相关手续：
1. 当年报考我院研究生且取得我院当年夏令营优秀营员证书的考生可以沿用夏令营面试成绩。
2. 优秀营员意向导师当年只能招收1名夏令营优秀营员，且占用导师在学院分配的研究生指标。
3. [bookmark: _GoBack]符合条件的优秀营员请联系意向导师，双方填写“沿用‘2017年夏令营面试成绩’声明”并签字，提交学院研究生办公室。
4. 经研究生院和学院审核并公示沿用夏令营面试成绩的考生名单。公示结束，无异议者为本次拟录取研究生，同其他考生一同报研究生院审批。

                                   兽医学院
                                   2018年3月13日
附“沿用‘20 年夏令营面试成绩’声明”

沿用“20 年夏令营面试成绩”声明

考生姓名：              考号：
报考专业方向：
考试科目及初级：
是否2017年夏令营优秀营员：
考生签名：            日期：

导师：             职称：
招收研究生资格（填博导、学硕导师、专业硕导）：
导师签名：             日期：

在此声明：
考生（         ）同意沿用本人在20 年兽医学院夏令营活动中的面试成绩，同意确认（       ）为导师，并同意被兽医学院优先拟录取为2018级全日制兽医专业学位研究/学术型研究生，同意同其他考生报华南农业大学研究生院批准。
导师（        ）同意采纳考生（       ）于20 年参加兽医学院夏令营活动中面试成绩，同意拟录取该考生为本人20 级全日制兽医专业学位研究/学术型研究生，该考生将占用导师（        ）20  年招收硕士研究生指标，特别说明。
考生（      ）和导师（      ）双方不得变故。若该考生有变故，取消该考生被录取资格；若该导师有变故，取消该导师本年度招收研究生名额。双方同意解除本次声明，如有影响，双方各自承担。